Gabinete do Prefeito

SERIM/IND – 0418/2024

Sorocaba, 15 de abril de 2024

Senhor Vereador,

Em  atenção  às  Indicações  abaixo  listadas,  de  autoria  de  Vossa

Excelência, encaminhamos respostas exaradas pela secretaria competente.

Indicação Ementa

4031
Aumentar a ronda no bairro Cajuru, nas imediações da Rua Wanderson Alves
da Rocha.

Sendo só para o momento, subscrevemo-nos renovando os protestos

de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ HENRIQUE GALVÃO
Secretário de Relações Institucionais e Metropolitanas

Excelentíssimo Senhor
VEREADOR CRISTIANO ANUNCIAÇÃO DOS PASSOS
SOROCABA - SP

		2024-04-16T14:23:03-0300
	LUIZ HENRIQUE GALVAO:37887959802